
 Zarządzenie Nr 74/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

 z dnia 8 listopada 2021 roku 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

          Na podstawie  art. 26 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz. U.                      

z 2021 r., poz. 217 z póź zm.) oraz Zarządzenia nr 73/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji dotyczącej przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i Gminy 

Klimontowie 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji  środków trwałych, pozostałych środków trwałych, 

wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych w budowie w Urzędzie Miasta                              

i Gminy w Klimontowie według stanu na dzień 31.12.2021 r. 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym 

składzie liczbowym i osobowym: 

1. Danuta Potocka- przewodnicząca, 

2. Justyna Flisek- członek, 

3. Małgorzata Kozieł - Karbownik- członek, 

4. Katarzyna Kubik- członek 

Osoby powołane czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 3 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych składników majątkowych wyznaczam 

 

Zespoły weryfikujące: 

 

1. Grunty (metoda weryfikacji) 

a) Flisek Justyna – przewodnicząca, 

b) Kwiecień Martyna – członek, 

c) Kubik Katarzyna – członek. 

 

2. Obiekty inżynierii lądowej i wodnej (m.in. drogi, ulice, chodniki, wodociągi, kanalizacje, 
oświetlenia itp.) oraz środki trwałe w budowie (metodą weryfikacji): 

a) Potocka Danuta – przewodnicząca, 

b) Wojciech Kiliański – członek 



c)Kozieł- Karbownik Małgorzata – członek, 

d) Zieja Angelika – członek. 

 

3. Wartości niematerialne i prawne (metodą weryfikacji): 

a) Sajecki Krzysztof – przewodniczący, 

b) Flisek Justyna – członek,  

c) Kubik Katarzyna – członek. 

 

4. Depozyty – wadia, zabezpieczenia należytego wykonania umów, kaucje (metodą 

weryfikacji): 

a) Wiśniewska Magdalena – przewodnicząca, 

b) Kwiecińska Halina – członek, 

c) Potocka Danuta – członek. 

 

Zespoły spisowe: 

 

1. Budynki (metoda spisu z natury) 

a) Burczyńska Sylwia – przewodnicząca, 

b) Kozieł – Karbownik Małgorzata – członek, 

c) Flisek Justyna – członek, 

d) Kubik Katarzyna – członek. 

 

2. Obiekty inżynierii lądowej (w tym budowle, zbiorniki, ogrodzenia, place, wiaty 
przystankowe, mała architektura) (metoda spisu z natury): 

a) Czerwińska – Nowak Sylwia  – przewodnicząca, 

b) Kiliański Wojciech– członek, 

c) Szemraj Dorota – członek,  

d) Kwiecień Martyna - członek 

 

3. Środki transportu (w tym samochody służbowe osobowe i ciężarowe, ciągniki, przyczepy, 
pojazdy specjalistyczne, pojazdy OSP) (metoda spisu z natury): 

a) Kozieł - Karbownik Małgorzata  – przewodniczący, 

b) Kubik Katarzyna  – członek,  

c) Burczyńska Sylwia – członek. 

 

4. Środki trwałe i pozostałe środki trwałe (w tym m.in. wyposażenie pomieszczeń 
biurowych, świetlic, remiz, obiektów sportowych, kotły, maszyny i urządzenia)  (metoda 

spisu z natury): 



a) Potocka Danuta  – przewodniczący, 

b) Kozieł – Karbownik Małgorzata  – członek,  

c) Kwiecień Martyna – członek, 

d) Kubik Katarzyna – członek. 

Osoby powołane na członków zespołów ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 

z obowiązującymi przepisami przeprowadzania weryfikacji lub spisu z natury. 

 

§ 4 

 

Przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej zobowiązuję do: 

1. Nadzoru nad przebiegiem i dokumentowaniem inwentaryzacji w celu sprawnego                          

i terminowego jej przeprowadzenia, 

2. Objęcia szczegółową ewidencją pobranych arkuszy spisowych i ich rozliczania, 

3. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

4. Przestrzeganie ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji, 

5. Ustalenia różnic inwentaryzacyjnych i wnioskowania w sprawie ich rozliczania, 

6. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Finansowo- 

Księgowego i Podatkowego. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi i  Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


